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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og gode arbejdsgange ved
varemodtagelse af fødevarer. Virksomheden redegjorde for, at
der altid er personale tilstede ved varemodtagelse og at
fødevarer placeres på henholdsvis køl, frost og lager starks
efter modtagelse.
Kontrolleret adskillelse mellem arbejdsprocesser som
opskæring, fremstilling af hakket kød, skiveskæring af pålæg og
pakning af kød og pålæg. Virksomheden redegjorde herfor. Ok.
Vejledt generelt om hensigtsmæssig rækkefølge for
skiveskæring af pålæg samt rengøring og desinfektion af
pålægsmaskine imellem skiveskæring af produkter, hvor der er
risiko for krudssmitte.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig i pølsevogn og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af loft i
pølsemageri samt overflader generelt i pølsevogn. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2023
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til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin varemodtagelse, adskillelse og tiltag mod
efterkontaminering. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af uemballeret okse- og kalvekød.
Virksomheden redegjorde for mundtlig oplysninger. Ok. Vejledt om løsningsmodel med skiltning om, at "Alt
deres okse- og kalvekød er født, opvokset, slagtet og opskåret i Danmark, hvis dette er tilfældet. Øvrige
obligatoriske mærkningsoplysninger kan gives mundtlig på opfordring fra kunden.


